

        

	
		
			
		


		
			
    	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            
	
                                                Hlášenka mezinárodních aktivit
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            
	
                                                Hlášenka mezinárodních aktivit
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                    
	
                            
                                Informační systémy
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Informační systémy
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    


    en

    
    
    


			



    

    
    en

        
            

            

        
    

    	
                        
                            Uchazeč
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Proč ZF
                                            
                                        
	
                                            
                                                Studijní programy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Přijímací řízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Doktorské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Důležité termíny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Často kladené otázky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Odebírej novinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Uchazeč
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Proč ZF
                                            
                                        
	
                                            
                                                Studijní programy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Přijímací řízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Doktorské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Důležité termíny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Často kladené otázky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Odebírej novinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            O fakultě
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Základní informace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Úřední deska
                                            
                                        
	
                                            
                                                Organizační struktura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Historie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakt
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            O fakultě
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Základní informace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Úřední deska
                                            
                                        
	
                                            
                                                Organizační struktura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Historie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakt
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Věda a výzkum
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Výzkumný profil fakulty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Habilitační a profesorská řízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Publikace a výsledky výzkumu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Projekty a granty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Interní grantová agentura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Konference
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Věda a výzkum
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Výzkumný profil fakulty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Habilitační a profesorská řízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Publikace a výsledky výzkumu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Projekty a granty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Interní grantová agentura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Konference
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Spolupráce
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Zahraniční spolupráce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spolupráce se školami
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spolupráce s firmami
                                            
                                        
	
                                            
                                                Služby pro firmy
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Spolupráce
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Zahraniční spolupráce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spolupráce se školami
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spolupráce s firmami
                                            
                                        
	
                                            
                                                Služby pro firmy
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Fakulty a součásti
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Mendelova univerzita v Brně
                                            
                                        
	
                                            
                                                Agronomická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lesnická a dřevařská fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Provozně ekonomická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií
                                            
                                        
	
                                            
                                                Institut celoživotního vzdělávání
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Fakulty a součásti
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Mendelova univerzita v Brně
                                            
                                        
	
                                            
                                                Agronomická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lesnická a dřevařská fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Provozně ekonomická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií
                                            
                                        
	
                                            
                                                Institut celoživotního vzdělávání
                                            
                                        


                            

                        

                
	
	
                        
                            Kontakt
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Základní kontakty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Organizační struktura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lidé na MENDELU
                                            
                                        


                            

                        

                
	
	
                        
                            Kontakt
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Základní kontakty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Organizační struktura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lidé na MENDELU
                                            
                                        


                            

                        

                


    
    	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            
	
                                                Hlášenka mezinárodních aktivit
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            
	
                                                Hlášenka mezinárodních aktivit
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                    
	
                            
                                Informační systémy
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Informační systémy
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    


    

    





    
    
    


			
				

				

				

			
		

	





              
    
        
            
                Vyhledávání

                
                    
                    Zavřít
                
            


            
                
                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                

                
                Vyhledávání podporuje automatické dokončování. 
                
                     
                        
                    

                
                

            

        

    



        

        
            

	
		
				
					Zahradnická fakulta
				

		

		
					Přijímací řízení
						

					
					Oslavy 105. výročí
						

					
		

		
			
			
		
	












    
            Aktuálně

    


            	
                    
                        
                            Aktuálně

                            
                                
                                    
                                            


                                        V soutěži MENDELU Ph.D. talent uspělo pět studujících
                                    
                                        Třetí ročník soutěže MENDELU Ph.D. talent o doplňková talentová stipendia pro studenty a studentky doktorských studijních programů zná své vítěze. Deset talentovaných studujících postoupilo do druhého kola soutěže MENDELU Ph.D. talent, kde se snažilo přesvědčit nestranné odborníky o výjimečnosti svých dosavadních výsledků a kvalitách navrženého vědecko-výzkumného záměru. Roční doplňkové talentové…

                                    
                                        25. 3. 2024

                                        Přečíst více

                                    

                                
                            
                        

                        
                                

                        

                    

                


            
                
                    	
    
        

        
            
                    


                Projekt Landscape management – Sustainable land use perspectives in the Central…
            
                Do finále Cen Domu zahraniční spolupráce za nejlepší projekty zaměřené na mezinárodní vzdělávání realizované v roce 2023 se probojovaly tři projekty realizované na MENDELU. Byly nominované v kategoriích Udržitelnost a Flexibilita a inovace. Cenu za…

            22. 3. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Nejsou hysterické komentáře o konci pěstování meruněk zbytečné?
            
                Mnozí klimatologové se v souvislosti s letošním teplým únorem snaží dát do spojení změny v teplotním průběhu některých měsíců s kvetením odrůdy meruňky Velkopavlovická. V souvislosti s možným zmrznutím květů se pak objevují komentáře a scénáře typu…

            15. 3. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Studující Designu nábytku navrhli vylepšení brněnského kampusu
            
                Studující druhého a třetího ročníku oboru Design nábytku navrhovali nebo redesignovali prvky a místa v areálu MENDELU. Výstava jejich návrhů je k vidění po druhou polovinu března v Minigalerii Hrášek v budově O. Mezi řešenými projekty byla třeba…

            14. 3. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Vědci se zaměřili na řešení výzev v krajině Hranického krasu, výsledky přiblíží…
            
                Hranická propast je jedna z mála neprozkoumaných lokalit v Evropě, kde vyvěrají léčivé prameny a ve 30. letech minulého století zde vznikl ojedinělý komplex funkcionalistických lázní. Na multioborový výzkum Hranického krasu se zaměřil vědecký tým z…

            13. 3. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Orchideje MENDELU získaly devět medailí na mezinárodní výstavě
            
                Botanická zahrada a arboretum Mendelovy univerzity v Brně si přivezla rekordní počet medailí z mezinárodní výstavy orchidejí, které se účastnila minulý týden ve Vídni. Získala celkem dvě zlaté, pět stříbrných a dvě bronzové medaile. Výstavu pořádala…

            28. 2. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                MENDELU se v rámci bezpečnosti zaměřuje na prevenci
            
                Mendelova univerzita v Brně realizuje v souvislosti s prosincovou událostí na Filosofické fakultě Univerzity Karlovy řadu bezpečnostních opatření. Zaměřit se chce především na prevenci, tedy na informovanost zaměstnanců i studujících, jak se v…

            18. 2. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Mendelova univerzita výstavou vyvrací genderové stereotypy
            
                
„Vážení kolegové, milé kolegyně, na Mendelově univerzitě v Brně najdete špičkové vědce a výzkumníky. Uchazeči si vyberou z pestré nabídky studijních programů od informatiky přes lesnictví až po dřevostavby. Uchazečky se mohou rozvíjet v účetnictví,…

            13. 2. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Zahradnická fakulta MENDELU představuje v roce 2024 dva nové studijní programy
            
                
Zahradnická fakulta Mendelovy univerzity v Brně vstupuje do roku 2024 s nabídkou dvou nových studijních programů, které nabízí studentům jedinečné možnosti specializace v oblasti udržitelného zemědělství a školkařství.



Profesně zaměřený program…

            7. 2. 2024

        
    

	
    
        

        
            
                    


                Zemřel pan profesor Jiří Mareček
            
                Poslední rozloučení s panem profesorem, který nás opustil 26. ledna ve věku nedožitých 94 let, proběhne v pátek 2. února 2024 v 11 hodin ve Velké obřadní síni krematoria v Praze-Strašnicích.

            2. 2. 2024

        
    



                


                
                    
                    
                


                
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                


                
                    

                

            

        
            Všechny aktuality
        























    
        
                Proč studovat na ZF?

                Vydej se s námi na smysluplnou cestu ke zdravějšímu a spokojenějšímu životu a užij si s námi tuhle jízdu! Práci snů získáš ještě dříve než diplom a jako čerstvý absolvent půjdeš do života s náskokem.
Zahradnická fakulta MENDELU to je vzdělání na úrodné půdě.


                Chci vědět víc
        

    

    
        
            



    
        

        
            
                Jestli máš rád přírodu a lidi, tak si toto studium zamiluješ. Protože tady najdeš obojí. Můžeš pracovat s živým materiálem, který se ti mění před očima, vytváří příjemné prostředí a uzdravuje lidi.

                Michaela Brázdová

                Absolventka ZF MENDELU

            

        

    






    
        
            
                Lednická fakulta je sice částečně izolovaným ostrovem, ale má to, co nemůže nabídnout jiné místo – genia loci, ve kterém tradice krajinářské tvorby je tak hluboko zakořeněná a silná, že dokáže zázraky s tím, kdo má talent i otevřené srdce a oči.

                Radek Pavlačka

                Absolvent ZF MENDELU

            

        

    






    
        
            
                Vzdělané, mladé lidi naše krajina potřebuje víc než kdy dřív. Zahradnická fakulta dodává provázané a komplexní vzdělání, na kterém se dá v profesním životě stavět. Navíc je podle mého názoru lednická atmosféra něco naprosto unikátního.

                Pavlína Řmotová

                Absolventka ZF MENDELU

            

        

    






    
        

        
            
                Přál bych budoucím studentům zapálení pro zahradnictví a přírodu vůbec, protože je studium v tomto případě může velmi obohatit. Já osobně totiž na studium i na profesory vzpomínám rád.

                Břetislav Křižan

                Absolvent ZF MENDELU

            

        

    






    
        

        
            
                Díky rodinné atmosféře lednického kampusu sbíráte nejen nezapomenutelné zážitky, ale také skvělé parťáky do života. Do soukromého života, i do profesního. A to nejen lidi ze svého oboru, ale z celé fakulty.

                Aneta Jarůšková

                Absolventka ZF MENDELU

            

        

    






    
        

        
            
                Cenným přínosem během studia byli přátelé ze školy, duchaplné prostředí, vždy vstřícní a laskaví vyučující, genius loci budov a překrásných zahrad univerzity.

                Michaela Vysocká

                Absolventka ZF MENDELU

            

        

    






    
        

        
            
                Jsem člověk, který má rád lidi a měl jsem tu možnost poznat jich po celé republice opravdu hodně, ale nutno říci, že ty nejlepší  přátele, kolegy a kontakty jsem získal právě na Zahradnické fakultě.

                Stanislav Hybler

                Absolvent ZF MENDELU

            

        

    






    
        
            
                Kvalitní pedagogický sbor, velmi dobře vybavené laboratoře s vědeckými přístroji, úžasné prostředí a umístění ZF v Lednicko-valtickém areálu. Studium na ZF vřele doporučuji.

                Marek Babisz

                Absolvent ZF MENDELU

            

        

    






    
        

        
            
                Uchazečům bych vzkázal, ať si studium na naší krásné fakultě zkusí, příliš se na ní nezaseknou, vyrazí do světa a pak se na ní vrátí a sdílí poznatky. Lednice je krásná a je to jízda. Jen je třeba si to umět užít!

                Vojtěch Urban

                Absolvent ZF MENDELU

            

        

    



            

            



    
            Přihlášky a termíny

            Všechny důležité termíny a akce pro uchazeče na jednom místě.
Teď už ti nic neuteče!


            Chci zjistit víc
    



            

        

    













    
        
                Jsme inspirativní…

                
            
                
                        
                

            

                

                Studium v inspirujícím prostředí pomáhá lépe porozumět přírodě, vědě i sobě samotným.


        

        
            ZF na sítích

            Sledujte nás na Instagramu nebo na Facebooku a prozkoumejte aktuální dění a momentky ze studentského života na fakultě 😉


        

    










    
        

		
			
				Kdo jsme
			

			

				
					

				

			

		

    
		
			Lidé na MENDELU
		

		
			
				

			

		

	

		
			
				Co děláme
			

			

				
					

				

			

		
		

    











            



    
        
            
                
                	Mendelova univerzita v Brně
	Zemědělská 1665/1
	613 00 Brno
	+420 545 131 111
	info@mendelu.cz
	IČO: 62156489
	DIČ: CZ62156489
	datová schránka: 85ij9bs


                    
                        Kontakt
                    

                    
                        Sledujte nás

                        
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                        

                    

            

            
                    
                        Zahradnická fakulta MENDELU

                        	
                                    Úřední deska
                                
	
                                    Studijní oddělení
                                
	
                                    Genofondové kolekce
                                
	
                                    Studentský spolek LED
                                


                    

                    
                        MENDELU

                        	
                                    Úřední deska
                                
	
                                    MENDELU shop
                                
	
                                    Pracovní příležitosti
                                
	
                                    Univerzitní informační systém
                                
	
                                    Mendel žije
                                
	
                                    HR Award
                                


                    

                    
                        Navštivte

                        	
                                    Tematické zahrady
                                
	
                                    Akademická zahrada
                                
	
                                    Rybniční zámeček
                                
	
                                    Botanická zahrada a arboretum
                                
	
                                    Rekreační střediska
                                
	
                                    Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny
                                
	
                                    Školní zemědělský podnik Žabčice
                                


                    

                    
                        Užitečné odkazy

                        	
                                    Kurzy pro veřejnost
                                
	
                                    Správa kolejí a menz
                                
	
                                    Knihovna
                                
	
                                    Vydavatelství
                                
	
                                    Poradenské centrum
                                
	
                                    Centrum sportovních aktivit
                                
	
                                    Zahraniční oddělení
                                


                    

            

        

        
            
        
    

    
        

        
                    Soubory cookies
                    Mapa stránek
            
                Nastavení cookies
            
        

    



        


    

    
        
            Informace o cookies na této stránce

            Pro správnou funkci webových stránek, měření návštěvnosti a personalizaci nabídek používáme soubory cookies.
        

		
            Přijmout vše
        	
                Více možností
            
		

    




    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            

        
        
            O cookies

            
                Cookies jsou malé soubory, do kterých webové stránky mohou ukládat informace o Vaší aktivitě na dané webové stránce a uživatelských preferencích. Používají se například k tomu, aby si prohlížeč zapamatoval Vaše přihlášení nebo aby se uložila Vaše volba v tomto okně.
            

        

        
            Nezbytné

            Tyto cookies zajišťují základní technickou funkčnost webu, jsou nezbytné pro správnou funkci tohoto webu a jsou vždy aktivní.

            
                
                
                    Povolit
                    Povolit nezbytné cookies
                
            

        

        
            Analytické

            
                Pro sledování návštěvnosti používáme nástroje poskytované třetími stranami. Veškerá nasbíraná data jsou anonymizována, vaše osobní údaje sbírány nejsou.
            


            
                
                
                    Povolit
                    Povolit analytické cookies
                
            

        


        
            Preferenční

            
                Ukládají vaše osobní nastavení, například jazyk, kterým se informace zobrazují, nebo umožňují nabízet obsah šitý na míru vašim potřebám.
            


            
                
                
                    Povolit
                    Povolit preferenční cookies
                
            

        


        
            Marketingové

            
                Marketingové cookies třetích stran využíváme k tomu, abychom Vám mohli zobrazovat obsah, uzpůsobený podle toho, co jste si prohlíželi na našich stránkách. Obsah se pak může zobrazovat i jinde na internetu. Nesouhlas s použitím marketingových cookies nesníží objem reklamních nabídek, které uvidíte, pouze se vám budou více zobrazovat ty pro vás nezajímavé a nepodstatné.
            

            
            
                
                
                Povolit
                Povolit marketingové cookies
                
            

        


        
            
                Přijmout vše
            
            
                Přijmout vybrané
            
            
                Více informací o cookies
                
                    Otevřít na nové kartě
                
            
            

        

        
            
                Odmítnout
            
        

    



    



    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
                

            

        

    






















    